2023 年５月 18 日

各位

東京都千代田区飯田橋二丁目 17 番９号

会 社 名 株式会社日本オーエー研究所

(コード番号 5241 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 奥山 宏昭

 問合せ先 財務経理担当 兼 経営企画担当

取締役執行役員 町野 公彦

 T E L   03-6261-0287

U R L   https://www.noar.co.jp

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、本店を移転することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．本店移転先

   東京都千代田区西神田三丁目２番１号 住友不動産千代田ファーストビル南館４階

２．移転時期

  2023 年７月３日 月曜日（予定）

３．本店移転の理由

TOKYO PRO Market 上場に伴い、管理部門の強化が必要となり、本社オフィスが手狭になってきた一方、コロナ過

を経て、テレワークなどの働き方の多様性が浸透し、本社と御成門 IT ナレッジセンターの二極体制が非効率になっ

てきたことから、統合により業務効率の向上と本社機能の充実を図れると判断したため、本店を移転することとい

たしました。

４．業績に与える影響

   本件による 2023年 12月期の業績に与える影響は軽微であり、2023 年２月に公表いたしました業績予想には織り

込んでおります。なお、今後、公表すべき事象が発生した場合には、必要に応じて速やかに開示いたします。

５．その他

   同一区内での移転のため、定款の変更はございません。

以上

https://www.noar.co.jp/